
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cogne.  Soggetto Responsabile: Sig. Marco TRUC  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Copia Albo 

 

 
 

COMUNE DI COGNE COMMUNE DE COGNE 
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE 
 
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO   N.  142 

 

OGGETTO : 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L'ACQUISTO DI UN IMPIANTIO 

MULTIMEDIALE DA INSTALLARE IN SALA CONSIGLIO - CIG 

ZD4347B420           
 

 

L'anno duemilaventuno addì ventidue del mese di dicembre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio, ai sensi delle vigenti disposizioni adotta la 

seguente determinazione: 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

RICHIAMATO l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016, comma 2, il quale prevede che le stazioni 

appaltanti procedono per affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 €, mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i 

lavori in amministrazione diretta; 

 

VISTO l'art. 1 c. 130 della L. 30/12/2018, n. 145 che modifica l’art. 1 c. 450 della L. 

27/12/2006, n. 296 innalzando a 5.000 € la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al 

MEVA. 

 

VISTO la pubblicazione in data 14/12/2021 della gara d’appalto n. 004902/2021 sul MEVA 

nella quale si invitavano n. 1 fornitore a presentare, entro le ore 12:00 del 16/12/2021, 

un’offerta (con il criterio di aggiudicazione al prezzo più basso con la base d’asta di € 

15.750,00) per la realizzazione di un impianto multimediale da installare nella Sala consiglio 

in municipio di cui si allega copia del capitolato tecnico alla presente; 

 

PRESO ATTO che sono state invitate a presentare l’offerta le seguenti ditte 

- ENJOY EVENTS s.r.l.  P. IVA 01102380076; 

 

VISTO che le offerte presentate entro le ore 12:00 del giorno 16/12/2020 sono state le 

seguenti: 

- ENJOY EVENTS s.r.l.  P. IVA 01102380076 presentata in data 14/12/2021 alle 

12:21; 

 

CONSIDERATO che in data 17/12/2021 si è provveduto all’apertura delle offerte presentate 

nell’apposita sezione del MEVA; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cogne.  Soggetto Responsabile: Sig. Marco TRUC  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

VISTO che la migliore offerta definitiva è risultata quella presentata dalla ENJOY EVENTS 

s.r.l.  con un prezzo a corpo per l’intera fornitura di € 15.700,00 (quindicimilasettecento//00) 

iva esclusa, con un ribasso dello 0,31746% rispetto alla base d’asta;   

 

VISTI il bilancio di previsione pluriennale e i relativi allegati per il triennio 2021-2023 e la 

nota di aggiornamento al documento unico di programmazione - ulteriormente semplificato 

(D.U.P.S.) per il triennio 2021-2023, approvati con deliberazione del Consiglio comunale n. 8 

del 1 marzo 2021, esecutiva in data 02 marzo 2021; 

 

VISTA la Variazione n. 1 al Bilancio di Previsione Pluriennale 2021/2023, approvata con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 14 del 30 aprile maggio 2021;  

 

VISTA la Variazione n. 2 al Bilancio di Previsione Pluriennale 2021/2023, approvata con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 24 del 31 agosto 2021;  

 

VISTA la Variazione n. 3 al Bilancio di Previsione Pluriennale 2021/2023, approvata con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 30 novembre 2021;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 11 del 04.03.2021, esecutiva per decorrenza 

di termini, recante “Assegnazione delle quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi”; 

 

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 5 

del 23.03.2017, divenuto esecutivo il 27 marzo 2017; VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 

18/08/2000; 

 

VISTO il D. Lgs. 118 del 23/06/2011; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di aggiudicare la fornitura dell’impianto multimediale di cui si allega copia del 

capitolato tecnico alla ditta ENJOY EVENTS s.r.l. - P.I. 01102380076 per la somma 

complessiva di € 15.700,00 (quindicimilasettecento//00) IVA esclusa; 

 

2. di impegnare a favore della ditta ENJOY EVENTS s.r.l. - P.I. 01102380076  con sede 

in Piazza della Repubblica, 7 11100 Aosta (AO), sul Bilancio Pluriennale di Previsione 

2021/2023 la somma complessiva di € 19.154,00 (diciannovemilacentocinquantaquattro//00), 

IVA 22% inclusa: 
 

UEB 20201 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale 

MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, 

generali e di gestione 

PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 

ARTICOLO 15 COD. IPA ZKCBHN 

CIG ZD4347B420 CUP - 

 

 

Cogne, lì 22/12/2021 

 

Il Segretario Comunale  

(F.to TRUC Marco Giuseppe) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cogne.  Soggetto Responsabile: Sig. Marco TRUC  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 

PARERE  DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità contabile e rilascia il VISTO di regolarità contabile  attestante la copertura 

finanziaria sul presente atto. 

 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

ZD4347B420 2021 1283 01012 202 20201 20201 15 19.154,00 
 

Cogne, lì 22/12/2021 

 

IL Responsabile del Servizio Finanziario 

(F.to TRUC Marco Giuseppe) 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Cogne, addì _______________________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( TRUC Marco Giuseppe ) 

___________________________ 

 

 

CODICE IPA :   ZKCBHN  
         PRESA VISIONE ED ACCETTAZIONE 

      

Il sottoscritto_________________________________________, in qualità di 

_______________________________________________ visto ed esaminato tale 

provvedimento lo sottoscrive in segno di approvazione ed accettazione.  

      

Con la sottoscrizione assume altresì tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche,  impegnandosi a dare 

immediata comunicazione al Comune di Cogne ed alla prefettura, della notizia 

dell’inadempimento della propria controparte (subcontraente) agli obblighi di tracciabilità 

finanziaria. 

      

                                        Firma 

      

Timbro                ______________________ 

      
La sottoscrizione va resa in carta semplice, dal Titolare della ditta individuale o dal Legale Rappresentante della 

Società,  ai sensi dell’art. 38 comma 3 del D.P.R. 445\00 e dell’art. 35della Legge Regionale 19/2007 presentata 

unitamente ad una fotocopia semplice del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore. 


